
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

           9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Katechizacja:  
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kolodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki           cell:  999-5060 
                    lub:  334-3773 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                    339-5223 
Jo zef Bogdan                  338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629  
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
S więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 
nocy. 

 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2015 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.) 

 

 
SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 

  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji 
Winnipeg, pary powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy 
przed datą ślubu. Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi i aktywnymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje 
dziecko do chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem, 
wspomagającym parafię przez co najmniej trzy miesiące 
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w 
pierwszy piątek miesiąca od godz. 18:00.  

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o 
każdej porze dnia lub nocy. 

 



 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA - 10 maja 2015 
  8:00 Za ++ Mary i Tadeusza (1 rocz.) Zielinski - rodzina  
  9:15 W intencji dzieci przystępujących do sakramentu I-szej Komunii  

 Świętej, ich rodzin i katechetów 
11:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za + mamę Sabinę Zielinską - rodzina 
PONIEDZIAŁEK - 11 maja 2015   
  7:00 Za + Caroline Minuta - rodzina Fieden i Kammerloch 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00         Za + Zofię Porczek - dzieci i wnuki 
WTOREK - 12 maja 2015  
  7:00 Za + Adelę Guskiewicz - dzieci i wnuki 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00 Dziękczynna, z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla dzieci, wnuków i  

 prawnuków oraz opiekę Matki Bożej - mama i babcia Niemczyk 
ŚRODA - 13 maja 2015 
  7:00  Za ++ siostry: Marię i Katarzynę oraz ich mężów Wiktora i Jana -  

 Adela Szkwarek 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE I NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
 NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ Henryka Luźny oraz zmarłych z rodziny Luźnych i  

 Czajkowskich - rodz. Błażewicz 
2. Za + Stanisława Rudzki - M. Majkszyk i I. Niemczyk 
3. Za + Annę Zablocki - wnuczka Bernice Stocki 
4. Za ++ Mieczysława Szkwarek i rodziców z obojga stron Szkwarek i Kwas -  

 Adela Szkwarek 
5. Za + Zdzisława Piaseckiego (17 rocz.) - żona Barbara i córka Agnieszka  

 Pankiewicz z rodziną 
6. Za ++ ojca Mieczysława i córkę Małgosię - Tadeusz 
7. Za ++ z rodziny Raróg - Tadeusz 
8. Za ++ syna Tadeusza i męża Emila Niemczyk - matka i żona z rodziną 
9. Za ++ rodziców Michała i Bronisławę oraz brata Jana Owczarz - Anna Węgrzyn 
10. Za ++ Władysława i Wandę Łabędź oraz ich córkę Alę - rodz. Węgrzyn 
11. Za + Józefę Łabanowicz - bratowa z Polski, z rodziną 
12. Za ++ Marię i Korneliusza Łozinskich oraz Jana i Karolinę Tarnowskich - wnuki 
13. Za ++ Pawła Kuchcika z rodziną - rodz. Łozinski 
14. Za + Elżbietę Kiełbusiewicz - rodz. Sposób 
15. Za ++ Antoninę Kopańską i jej męża Dominika Kopańskiego - Wanda z rodz. 
16. Za + Stanisława Sposób - syn z rodziną 
17. Za ++ rodziców Jana i Julię Kozłowski oraz brata Czesława - Irena 
18. W intencji Bogu wiadomej - Helena 
19. Za + Zofię Zając - rodz. Znamirowski 
CZWARTEK - 14 maja 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 PIĄTEK - 15 maja 2015 
  7:00 Za ++ męża Stefana Szewela i synową Sharon - Anastazja Leckay 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00 Za ++ Romana i Tadeusza Pieczonka oraz Stanisława Szwarc - Zofia 

  i John Pieczonka 
SOBOTA - 16 maja 2015  
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00  Za + brata Tadeusza Niemczyk (rocz.) - siostra Kazimiera Gajdamowicz  

 z rodziną 
17:00 Za ++ Peter i Sophie Lesiuk - F.K. Lesiuk 

 
 
 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu Święte-
go dnia 9 maja zostanie włączony:  

 TOREZ HOUSTON WENDAL LAWSON 

Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje. 
 

TAG DAY, który co roku mamy w maju został wyjątkowo przełożony na 
miesiąc wrzesień. 
 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
ŚLUBY 2015 
4 LIPCA   Marcio DIAS & Jessica SLONINA 
25 LIPCA  Jeff BARTZ &  Marta KRYGIER   (w Polsce) 
29 SIERPNIA Ryan KLOS & Julie PAGOWSKI 
27 GRUDNIA Hugo FIGUEIREDO & Martyna KONIECZNY 
 

 
 

Niedziela,   10 maja 2015 

 

I-SZA KOMUNIA ŚWIĘTA - Dzisiaj, tj. w niedzielę 10 maja 
dzieci z naszej parafii i szkoły Ducha Świętego po raz 
pierwszy przystąpią do Stołu Pańskiego przyjmując sakrament 
I-szej Komunii Świętej.  
Niechaj dzień Waszej Pierwszej Komunii Świętej będzie 
miłą pamiątką kiedy to Bóg wstąpił do serduszka 
Waszego i kochajcie Go mocno przez całe Wasze życie. W 

uroczystym dniu pierwszej Komunii Świętej życzymy Wam obfitych 
Łask Bożych, a Sakrament Eucharystii niech umacnia w Was wiarę, 
nadzieję i miłość. 

DZIEŃ MATKI- obchodzimy dzisiaj, tj, 10 maja.  
„Kochana Mamo! Myślą w przyszłość wybiegam i 
zaczynam marzyć, że zastąpię cię w pracy, gdy tylko 
dorosnę. Lecz dzisiaj za Twe troski, trudy, poświęcenie, 
za Twą miłość matczyną, nigdy nie zachwianą, mogę tylko 
Twą szyje otoczyć ramieniem i szepnąć do ucha: dzię-

kuję Ci mamo!” Wszystkim mamom składamy najserdeczniejsze 
życzenia zdrowia, szczęścia i wszelkiej pomyślności. W tym dniu, 
szczególnie pamiętajmy w modlitwach o naszych matkach, zwłasz-
cza tych, które Pan Bóg powołał do wieczności.  
 

MARYJNY MIESIĄC MAJ - Codziennie gromadzimy się wokół ołtarza na 
Eucharystii i na majowych nabożeństwach, które odprawiane  są: w ponie-
działki, wtorki, środy i piątki o godz. 18:30, a w soboty o 7:45. 
 

RÓŻA ŻYCIA - to doroczna akcja, której celem jest propagowanie ochrony 
życia ludzkiego. Dzisiaj, tj. w niedzielę 10 maja Rycerze Kolumba rozda-
wać będą emblematy Róży Życia, które symbolizują nasz sprzeciw 
zabiegom aborcji i eutanazji. Proszą oni o wolne datki, jednocześnie 
przypominają, że ich koszt zakupu jednej róży wynosi $1.   
 

APEL ZBIERANIA FUNDUSZY NA WYMIANĘ URZĄDZENIA CHŁO-
DZĄCEGO TZW. „CHILLER”- dotychczas zebraliśmy $59,295.00. 
Pozostała nam jeszcze długa droga do zebrania brakującej kwoty w 
wysokości $6,995.00. Mamy nadzieję, że każdy poprze nasz apel, dzięki 
czemu uda nam się zebrać brakującą sumę. Złożone ofiary zostaną  
dołączone do rozliczeń podatkowych. Dziękujemy następującym osobom:  
Anonimowo $150  I. Grzewinski $50 
W. Horodynski $50  H. Kuleta  $200 
Anonimowo $100 
 

PROGRAMY RADIOWE nadawane są na falach stacji CKJS 810 AM. Jest 
to duży wydatek dla naszej parafii, dlatego nie jesteśmy w stanie pokryć 
go sami. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie 
$16,000.00. Programy te słuchane są przez wielu, zwłaszcza osoby star-
sze i chore, które nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej Eucha-
rystii.  W 2015 roku ofiary złożyli:  Bractwo Św. Ducha     $3,000 
E. Ekiel  $100  Z.U. Grubiak     $100 
I. Grzewinski $100  W. Horodynski     $50 
M. Kopanski $50  J. Kotowicz     $100 
H. Kuleta  $100  H. Mroczko     $100 
Anonimowo $100  Sodalicja Rożańcowa     $500 
Anonimowo $100  A.W. Sledz     $20 
H. Majewski $100  T. Koltowski                     $100  
W roku 2015 zebraliśmy dotychczas $7,855.00. 
 

RUMMAGE SALE -  Liga Katolickich Kobiet organizuje doroczną wysprze-
daż w piątek 29 maja i sobotę 30 maja. Prosimy o darowiznę rzeczy, tj. 
naczynia, ozdoby, urządzenia gospodarstwa domowego w dobrym stanie, 
zabawki, etc. Można je przynosić do biura parafialnego w godzinach 
urzędowania. Przyjmować będziemy także ubrania, ale tylko w dobrym 
stanie. Nie przyjmujemy dużych urządzeń kuchennych tj. kuchenki 
mikrofalowe, a także komputerów i drukarek. 

 

ADRES PARAFIALNY zwracamy się z prośbą do wszystkich o używanie 
adresu biura parafialnego w momencie wysyłania jakiejkolwiek kore-
spondencji do parafii. Z powodu restrukturyzacji poczty, bardzo często listy 
wysyłane na adres kościoła (341 Selkirk Ave.), do kancelarii nie dochodzą, 
dlatego prosimy o używanie adresu: 342 Pritchard Ave, Winnipeg, MB 
R2W 2J3.  

 VI NIEDZIALA WIELKANOCNA  

Bóg jest miłością. 
 

Bóg jest miłością przede wszystkim dlatego, że objawił i podarował każdemu siebie samego w swoim Synu, który umarł i 
zmartwychwstał dla nas. Także On swoją miłość objawia w ofierze eucharystycznej Chrystusa, swego umiłowanego Syna, 
rzeczywistą miłość Boga do ludzi. 

Rok “B” 

 



RODZINA, SZKOŁĄ CHRZEŚCIJAŃSKIEJ MIŁOŚCI, GDZIE ŻYCIE SIĘ 
ZACZYNA I MIŁOŚC NIGDY NIE KOŃCZY -  Narodowy Tydzień Życia i 
Rodziny  zainicjowany przez Kanadyjską Konferencję Katolickich Biskupów 
obchodzony  będzie w Kanadzie od 10 do17 maja. 
 

MACH FOR LIFE -  czwartek, 14 maja, rozpocznie się modlitwą  o 10:30 w  
St. Mary’s Cathedral z udziałem arcybiskupa Richarda Gagnon. Szcze-
gółowe informacje znajdują się na plakacie wywieszonym w kościele. 
 

WALKING FOR MARY- DOROCZNY MARSZ MARYJNY z którego zebrane 
fundusze wspierają radiową audycję nadawaną codziennie na falach CKJS 
810 AM tzw. Marian Hour - codzienny program rożańcowy, odbędzie się w 
niedzielę 31 maja o 15:30  przed Holy Eucharist Parish (Watt & Munroe). 
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Katechetom, którzy przygotowali naszą młodzież do Sakramentu 

Birzmowania: są to: siostra zakonna Natalie i Franca Horsman 
 Katechetom, którzy przygotowali dzieci z naszej parafii i szkoły do I-szej 

Komunii Św., są to: siostra zakonna Claire Francis i Barbara Stasiewicz  
 Koordynatorce religii Cecylii Wojcik oraz katechetom, którzy przez cały 

rok bezinteresownie nauczali religii dzieci z naszej parafii. Bóg zapłać!!! 
 Lidze Katolickich Kobiet za sponsorowanie modlitewników i różańców dla 

dzieci pierwszokomunijnych 
 Pani Bernadecie Gabriel za piękną dekorację świątyni i pani Zofii Bodek 

za pomoc przy dekoracjach.  
 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za przygotowanie naszego Święconego 
 Rycerzom Kolumba za serwowanie napojów 
 Zdzisławowi Krzyżelewskiemu za umilenie parafialnego spotkania muzy-

ką i śpiewem. 
 Wszytkim uczestnikom wielkanocnego spotkania za poparcie i obecność 
 Sodalicji Różańcowej  za sponsorowanie świec maryjnych do kaplicy 
 Rick Driskell za zrobienie zdjęcia naszego kościoła, na transparent na 

uroczystą Mszę Świętą obchodów 100 lecia Archidiecezji Winnipeg  
 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ - w piątek, 22 maja o 17:30. 
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA w niedzielę, 24 maja o 19:00. 
 

Uwaga Młodzież! Jeżeli chcesz otrzymywać informacje drogą e-mailową 
dotyczące spotkań dla młodzieży (od 14 do 30 lat) w naszej parafii oraz 
diecezji, proszę prześlij maila do o. Daniela daniel@holyghost.ca . Proszę 
w mailu podać imię i wiek. 
 

BÓG ZAPŁAĆ!!!  Nasza parafialna grupa młodzieżowa chciałaby serdecznie 
podziękować Bractwu Świętego Ducha za ich ofiarę $500 na cel  
pielgrzymki do Krakowie w 2016 roku, na spotkanie młodzieży z Ojcem 
Świętym.   
 

MSZA ŚWIĘTA NA ZAKOŃCZENIE ROKU KATECHETYCZNEGO zos-
tanie odprawiona w niedzielę, 24 maja o godz. 9:30, a nie jak to zostało 
podane poprzednio (sobota 23 maja). Zapraszamy i zachęcamy dzieci i 
rodziców do uczestnictwa.  

 

Niedziela,  17 maja 2015  Rok “B” 

Wniebowstąpienie Jezusa Chrystusa do nieba jest świętem triumfu chwalebnego Pana w wiecznym zamieszkaniu z 
Ojcem, jest ukoronowaniem całego życia mesjańskiego Zbawiciela, jest intronizacją Syna Człowieczego i Syna 
Bożego na prawicy Ojca nad aniołami i świętymi. Dla nas wierzących jest świętem nadziei naszego wywyższenia i 
osiągnięcia naszego miejsca w niebie, przyobiecanego nam przez Chrystusa: „Idę i przygotuję miejsce”.  

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
26 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna      $   7,079.00 
3 maja - Regularna Składka Niedzielna      $   5,229.99  
3 maja - Fyndusz Gospodarczy                           $   2,660.00 
10 maja - dodatkowa składka na Zgromadzenie Misjonarzy Oblatów 
Następna składna na Sharing God’s Gifts - 17 maja 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

 

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 

NIEDZIELA  - 17 maja 2015 - WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 
  8:00 Za ++ rodziców Adelę i Bronisława Łozinskich i ich rodziców z obojga  

 stron - córka Danuta 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:00 Za ++rodziców Teodora i Pauline Podlesieckich  oraz siostrę  

 Aleksandrę Wąsowicz - syn z rodziną 
Uwaga!!! NIE BĘDZIE MSZY ŚWIĘTEJ WIECZORNEJ 
PONIEDZIAŁEK  - 18 maja 2015  Victoria Day 
  7:00 Za ++ rodziców Kaspra i Marię Mukoid - córki z rodzinami 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00         Za ++ siostry Marię i Katarzynę oraz ich mężów Wiktora i Jana -  

 Adela Szkwarek 
WTOREK - 19maja 2015  
  7:00 Za + mamę Krystynę Zarzycką (1 rocz.) - córka z rodziną 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00 Za + mamę Annę Walkowską - córka z rodziną 
ŚRODA - 20 maja 2015 
  7:00  Za + Józefa Kostek (5 rocz.) - żona z rodziną 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE I NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
 NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ Jim Luzny, rodziców i braci - żona i dzieci 
2. Za ++ rodziców i rodzeństwo z obojga stron Domszy i Liusz - Eugenia i  

 Grzegorz Liusz 
3. Za + Anna Lupichuk - siostra Freda Swereda z rodziną 
4. Za ++ córkę Teresę i męża Franciszka - Stella Mrozek z rodziną 
5. Za ++ Peter i Wanda Wigorski - rodzina Ludwick i Okumura 
6. Za + Władysławę Szumilak - Stan i Linda Szumilak 
7. O nieustanną opiekę Matki Boskiej Częstochowskiej dla dzieci, wnuków i  

 prawnuczek - mama i babcia Janina 
8. O zdrowie i błog. Boże dla córki Beaty z okazji 50 urodzin - Krystyna Zbróg 
9. Za ++ rodziców Franciszka i Annę Tymczyszyn - córka z rodziną 
10. Za + Zdzisławę i Mariana Dul - kuzynka 
11. Za + Tadeusza Bekus - Janina Multan 
12. O zdrowie i błog. Boże dla wnuczek Michelle i Courtney - babcia 
13. Za ++ męża Jana Kreml i rodziców z obojga stron - Apolnia Kreml 
CZWARTEK - 21 maja 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK  - 22 maja 2015 
  7:00 Za + Teresę Mikucką - mąż  z rodziną 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00 Za + żonę Eugenię Kusztrę - mąż z dziećmi 
SOBOTA - 23 maja 2015  
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00  Za ++ Marię i Józefa Szymczak - Henryk i Anna Wanic 
17:00 Za ++ rodziców z obojga stron - rodzina Płoch 
NIEDZIELA - 24 maja 2015 - ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 
 8:00 Za ++ rodz.Teklę i Józefa Grodecki oraz ich rodziców z ob. stron - syn  
  9:30 Za + męża Adolfa Baron - żona Wanda 
11:00 W intencji O. Wojciecha Wojtkowiaka, OMI z okazji 45 rocz. Święceń  

 Kapłańskich 
18:00 Za + Marię Banach - córka z rodziną 
 

 

ODESZŁY DO PANA: + Janina MIELNICZUK,  
     + Urszula KWAPIŃSKI, +  Janina RUSIN 

  „Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, ........................” 
 

 
SERDECZNE ŻYCZENIA - O. Wojciech Wojtkowiak, 
OMI dnia 23 maja obchodzić będzie 45 rocznicę 
święceń kapłańskich. Z tej okazji, zapraszamy 
wszystkich wiernych na spotkanie, które odbędzie się 
w niedzielę 24 maja w sali parafialnej po Mszy Świętej 
o godzinie 11:00.  

Z okazji zacnego jubileuszu życzymy O. Wojciechowi wiele radości z 
każdego dnia kapłańskiej służby, Bożego Błogosławieństwa i obfitych 
darów Ducha Świętego. Niech dobry Bóg darzy Cię zdrowiem i 
pokojem, a Matka Boża ma w Swej opiece i wyprasza potrzebne łaski, 
abyś dalej z mocą kroczył po trudnych ścieżkach kapłańskiego życia.  
 

SHARING GOD’S GIFTS 2015 

Naszym celem w roku 2015 jest zebranie sumy:    $   76,950.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2015 wynosi:                $   21,345.00 

W roku 2015 musimy zapłacić  sumę:   $   98,295.00 

Dotychczas ze składek  zebraliśmy:              $     7,866.00 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom 

mailto:daniel@holyghost.ca
http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

(Dentures made with a woman’s touch)  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 22 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

 

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

WAWEL  

MEAT MARKET 

Polska Masarnia 
423 Selkirk Ave. Tel. 204-589-3631 

Codziennie świeże wędliny w najlepszym 

gatunku oraz mięsa różnego asortymentu. 
 

Właściciele: T. & M. WOJCIK 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

  LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes. 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu. 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży.             tel. 204-229-2533 

 Specjalne zniżki.                                                    E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych ,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
38 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 

BUS.: 204-589-5831 

john.rydzygowski@kofc.org 

Fraternal Advisor 

JOHN (Janusz) RYDZYGOWSKI,  FIC 

KNIGHTS OF COLUMBUS 

Agency Department 

Life Insurance, Annuities (RRSP & TFSA), 

Long Term Care  & Disability Insurance 

 

Eastside Heavy Truck Collision 
All Types of Collision Repair 
2535 Inkster Blvd. Winnipeg 
204-955-8305 Seweryn Knop 

 

 Zapraszamy! 

Tasty Sausages Ltd. 

HOME MADE SAUSAGES  

BEST QUALITY 
 

338 Selkirk Avenue 
Winnipeg, Manitoba R2W 2M1 

Phone: 204-582-1528 

WROBLEWSKI 
GARAGE DOORS  

 

204- 291-2689 
 

Repair * Installation * Sale 
Garage Doors * Openers 

 

www.wroblewskigaragedoor.ca  

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Rober t  Ruza ,  Real tor  

Re/Max executives realty 
3-1919 Henderson Highway 
Winnipeg MB  R2G 1P4 
204-981-6227 
robertruza@remax.net 
www.robertruza.ca  

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

mailto:john.rydzygowski@kofc.org
mailto:robertruza@remax.net
http://www.robertruza.ca

